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Föredragande: 
statsrådet Erlandsson 

 
Ärende:  
 

1 

Förordnande av ledamöter i Europeiska 

myndigheten för livsmedelssäkerhets råd-

givande grupp 

 L2012/ 

 

 

2 

Ansökan om bidrag ur Viltvårdsfonden för  

2012 

 L2011/3034 

 L2012/180 

 

 

3 

Förordning om upphävande av förordningen 

(1990:1235) om kommunala föreskrifter om 

tillfällig försäljning 

 L2012/  

 

 


